
     На основу члана 63. став 5. Закона о јавним набавкама  („Сл. Гласник РС број 

124/2012, 14/2015 и 68/2015), Комисија за јавну набавку бр. 404-2/3Р-2019-28 - 

извођење радова на одржавању јавног парка у Нишкој Бањи, обавештава сва 

заинтересована лица да су извршене измене конкурсне документације и     

 

о б ј а в љ у ј е  

 

О Б А В Е Ш Т Е Њ Е  

О ПРОДУЖЕЊУ РОКА ЗА ПОДНОШЕЊЕ ПОНУДА  

 

          

 Продужава се рок за подношење понуда у отвореном поступку јавне набавке 

за набавку бр. 404-2/3Р-2019-28 - извођења радова на одржавању јавног парка у 

Нишкој Бањи, због учињене допуне конкурсне документације, дасна 05.04.2019. 

године.   

  Крајњи рок за достављање понуда за предметну јавну набавку се продужава 

до  четвртка, 11.04.2019. године до 12:00 сати.   

Понуда ће се сматра благовременом ако је примљена на адресу: Град Ниш – 

Служба за јавне набавке Града Ниша, ул. 7. јули бр. 6, канцеларија број 13 (на 

првом спрату), најкасније до четвртка, 11.04.2019. године, до 12:00 сати, 

непосредно или путем поште.  

Јавно отварање понуда ће се обавити истог дана, по истеку рока за 

подношење понуда, у 13:00 сати, у објекту Града  Ниша у ул. 7. Јули бр. 6 (сала у 

приземљу).    

 

 

 


